Tlakový redukční ventil v modulové desce, přímo řízený
VRP2-06 Dn 06 (D03)    Qmax 50 l/min (13 GPM)  •  pmax 350 bar (5100 PSI)
0,75 (0.03)
5,1 0.20( )
15,5 (0.61)
25,9 (1.16)
31( )1.22
31,75 (1.25)

Strana 2www.argo-hytos.com
Rozměry v milimetrech (in.)
Objednací klíč
Bez označení
V
Materiál těsnění
NBR
FPM (Viton)
Tlakový redukční ventil
v modulové desce, přímo řízený
Jmenovitá světlost
ISO 4401-03-02-0-05, DIN 24340 (CETOP 03),
NG06
Provedení ventilu
Redukce tlaku  Snímání tlaku
v kanálu A2  z kanálu A2
v kanálu P1  z kanálu B1
v kanálu B2   z kanálu B2
v kanálu P1   z kanálu P1
Nastavovací prvek
šroub s vnitřním 6HR 6 bez ochranné krytky
šroub s vnitřním 6HR 6 s ochrannou krytkou
plastová otočná rukojeť
Rozsah tlaku
až do 25 bar (360 PSI)
až do 63 bar (910 PSI)
až do 160 bar (2320 PSI)
až do 210 bar (3050 PSI)
Bez označení
A
B
Povrchová ochrana
fosfátované těleso,
ventil zinkován - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním - 520 h v NSS dle ISO 9227
Charakteristiky měřeno při ν = 32 mm2/s (156 SUS)
Redukovaný / pojistný tlak v závislosti na objemovém průtoku
Objemový průtok Q [l/min (GPM)]
Objemový průtok Q [l/min (GPM)]
Tl
ak
ov
á
zt
rá
ta
 Δ
p
[b
ar
 (P
SI
)]Pojistná funkce A-T  /  Funkce redukce tlaku P-A
Tlakové ztráty v závislosti na objemovém průtoku
Tlakový
stupeň
4 21
3 16
2 6
1 2
1 (4) - Tlakové ztráty redukčního ventilu při
 minimálním nastavitelném redukovaném tlaku
2 - Tlakové ztráty přepouštěcího ventilu při
 minimálním nastavitelném pojistném tlaku
3 - Tlakové ztráty jednosměrného ventilu
Směr proudění kapaliny - provedení
A B E P
4 A1-A2 B1-B2
3 A2-A1 B2-B1
2 A2-T P1-T B2-T P1-T
1 P2-P1 P2-P1
Po